



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

06-07 Mart 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## “Diyamet Bursları”na 107 ülkeden 10 bin başvuru

**T**ÜRKİYE’DE eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı “Diyamet Bursları” başvuruları sona erdi. Bursa 107 ülkeden 10 bini aşkın öğrenci başvuruda bulundu.

**Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen “Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi”, “Uluslararası İlahiyat Lisans Programı” ve “Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı” çerçevesinde ülkemizdeki uluslararası anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt



dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı. 2024-2025 eğitim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10 bin 76 öğrenci başvuru yaptı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileri tarafından yapılacak ön değerlendirmelerden sonra başvuruların olduğu ülkelerde aday öğrenciler, yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyle ilgili ülkelerde yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra “Diyamet Bursları”ndan faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek. **İHA**



## Antalyalı minikler Gazze'yi unutmadı

Antalya Muratpaşa İlçe Müftülüğüne bağlı Cemile Durmaz Kur'an Kursu minikleri Kur'an Kursu öğreticisi Hatice Karakayalı gözetiminde "Bir Dua Bir Fırça" teması ile Gazze'yi konu alan tuval çalışmasını yaptı.

Minik öğrenciler etkinliği gerçekleştirirken önce Gazze'de zulme maruz kalan çocuklar için dua ettiler, sonra fırçaları ile tuval çalışmasını yaptılar. Daha sonra tuvale yapılan resim bir hayrsever tarafından satın alındı. Minikler satış sonucu elde ettikleri geliri Gazzeli çocuklara gönderilmek üzere Muratpaşa İlçe Müftüsü İshak Göksel'e kendi elleriyle teslim ettiler.

İlçe Müftüsü Göksel, minik kalpler tarafından edilen dualarla, yapılan resmin çok kıymetli olduğunu ayrıca Ramazan ayının da yaklaşmış olması nedeniyle böyle bir çalışmanın farkındalık oluşturacağını ve miniklerin teslim etmiş olduğu bu bağışında (TDV) [Türkiye Diyanet Vakfı](#) aracılığı ile Gazze'ye ulaştırılacağını bildirerek hem kurs öğreticilerine hem de miniklere teşekkürlerini ilettiler.

(HABER MERKEZİ)



“**Diyanet** Bursları”na  
107 ülkeden

## 10 BİNİ AŞKIN ÖĞRENCİ BAŞVURDU

Türkiye’de eğitim almak isteyen  
uluslararası öğrencilerin  
yararlandığı “**Diyanet** Bursları”  
başvuruları sona erdi.



**TÜRKİYE Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen “Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi”, “Uluslararası İlahiyat Lisans Programı” ve “Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı” kapsamında; ülkemizdeki uluslararası anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı.

### 107 ülkeden başvuru yapıldı

2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10.076 aday öğrenci başvuru yaptı. **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileri tarafından yapılacak ön değerlendirmelerden sonra başvuruların olduğu ülkelerde aday öğrenciler yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyle ilgili ülkelerde yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra “**Diyanet** Bursları”ndan faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek.

■ Sedat BOLDAN

# Ramazan hazırlıkları başladı

11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif'i karşılamak üzere hazırlıklar başladı. Ramazan Ayı'nın manevi iklimini hissetmeye başladığımız bugünlerde 10 Mart Pazar günü ilk teravih namazı kılınacak ve ilk oruç için sahura kalkılacak.

11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif'i karşılamak üzere hazırlıklar başladı. Ramazan Ayı'nın manevi iklimini hissetmeye başladığımız bugünlerde 10 Mart Pazar günü ilk teravih namazı kılınacak ve ilk oruç için sahura kalkılacak. Bu yıl 30 gün sürecek olan Ramazan ayı 10 Nisan Çarşamba günü bayramla sona erecek.

## İLK ORUÇ PAZARTESİ GÜNÜ

11 Mart Pazartesi günü başlayacak olan Ramazan-ı Şerif

Gazze'de yaşanan insanlık dramının hüznü içerisinde idrak edilecek. Oruç, teravih namazı, fitre, mukabele ve Kur'an ı Kerim hatimlerinin yapıldığı, ihtiyaç sahiplerinin her zamankinden daha fazla gözletildiği mübarek Ramazan, 10 Mart Pazar akşamı ilk teravi namazının kılınmasıyla başlayacak.

## MÜFTÜLÜKTEN RAMAZAN HAZIRLIKLARI

Ramazan ayında Osmanlı Hafızlık Kur'an Kursunun

yanındaki Osmanlı Camiinde hatimle teravih namazı kılınacak. Hatimle teravih namazı, her gün farklı hafızlar tarafından kılınılacak.

Tüm camilerde, cemaatin yoğunluk saatine göre mukabele programları yapılacak. Mukabele programları her camide farklı vakitlerde uygulanacağından mukabele vakitleri camilerin girişlerinde yazılı olarak ilan edildi.

Ayrıca bayan cemaate yönelik Kur'an Kursu öğreticileri tarafından da camilerde • 2'de





# Ramazana hazırlıkları başladı

11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif'i karşılamak üzere hazırlıklar başladı. Ramazan Ayı'nun manevi iklimini hissetmeye başladığımız bugünlerde 10 Mart Pazar günü ilk teravih namazı kılınacak ve ilk oruç için sahura kalkılacak.

11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif'i karşılamak üzere hazırlıklar başladı. Ramazan Ayı'nun manevi iklimini hissetmeye başladığımız bugünlerde 10 Mart Pazar günü ilk teravih namazı kılınacak ve ilk oruç için sahura kalkılacak. Bu yıl 30 gün sürecek olan Ramazan ayı 10 Nisan Çarşamba günü bayramla sona erecek.

## İLK ORUÇ PAZARTESİ GÜNÜ

11 Mart Pazartesi günü başlayacak olan Ramazan-ı Şerif Gazze'de yaşanan insanlık dramının hüznü içerisinde idrak edilecek. Oruç, teravih namazı, fitre, mukabele ve Kur'an ı Kerim hatimlerinin yapıldığı, ihtiyaç sahiplerinin her zamankinden daha fazla gözletildiği mübarek Ramazan, 10 Mart Pazar akşamı ilk teravi namazının kılınmasıyla başlayacak.

## MÜFTÜLÜKTEN RAMAZAN HAZIRLIKLARI

Ramazana ayında Osmanlı Hafızlık Kur'an Kursunun yanındaki Osmanlı Camiinde hatimle teravih namazı kılınacak. Hatimle teravih namazı, her gün farklı hafızlar tarafından kılınacak.

Tüm camilerde, cemaatin yoğunluk saatine göre mukabele programları yapılacaktır.

Mukabele programları her camide farklı vakitlerde uygulanacağından mukabele vakitleri camilerin girişlerinde yazılı olarak ilan edildi.

Ayrıca bayan cemaate yönelik Kur'an Kursu öğreticileri tarafından da camilerde mukabeleler okunacak.

Ramazana özel itikâf ibadeti için ise Kırklar Camii belirlendi. İtikâfa girmek isteyen vatandaşlar cami görevlilerine ve müftülüğe müracaat edebilecekler.

Öğlen ve teravih namazları öncesinde merkezi vaaz siteminde ve bazı merkezi camilerde İl Müftüsü, Müftü Yardımcıları, Vaizler ve Din Hizmetleri Uzmanları tarafından vaaz edilecek.

Erkek ve kadın vaizler tarafından Alo Fetva için iki ayrı oda oluşturulmuş olup, Ramazan ayı boyunca haftanın her günü 11.00-17.00 saatleri arasında nöbet tutan görevliler fetva ve manevi danışmanlık hizmeti sunacaklar.

Ramazana ayı boyunca her gün muhtelif camilerde görevliler tarafından Enderun Usulü Teravih Namazı kılınacak. Hangi camilerde Enderun Usulü Teravih Namazı kılınacağı Müftülüğün sosyal medya hesaplarından ilan edilecek.

**FİTRE MİKTARINDA ALT LİMİT 130**



## LİRA

**Diyaret İşleri Başkanlığı** tarafından bu

yılı fitrenin asgari miktarı 1300 olarak belirlendi. Vatandaşlar geçen yıllarda olduğu gibi bu sene de zekat ve fitre-

lerini ihtiyaç sahiplerine **Türkiye Diyanet Vakfı** Bilecik Şubesi aracılığıyla ulaştırabilecekler. **Ahmet MEŞE**



107 Ülkede 10 bin öğrenci başvurdu

## DIYANET VAKFI BURS VERECEK

Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "Diyabet Bursları" başvuruları sona erdi.

Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" kapsamında; ülkemizdeki uluslararası anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı.





107 Ülkede 10 bin öğrenci başvurdu

# DIYANET BURS VERECEK

Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "Diyamet Bursları" başvuruları sona erdi.

**Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" kapsamında; ülkemizdeki uluslararası anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı.

## 107 ÜLKEDEN BAŞVURU YAPILDI

2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10.076 aday öğrenci başvuru yaptı.

Kabul süreci titizlikle yürütülecek **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileri

tarafından yapılacak ön değerlendirilmelerden sonra başvuruların olduğu ülkelerde aday öğrenciler yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyle ilgili ülkelerde

yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra "Diyamet Bursları"ndan faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek.

**Haber Merkezi**



# Arakanlı Müslümanlar için BARINAKLAR İNŞA EDİLİYOR



**HABER MERKEZİ** - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bangladeş Koordinatörü Oğuzhan Adsız, Bangladeş'in Cox's Bazar bölgesinde, Kutupalong Mülteci Kampı'nda yangında evlerini kaybeden Arakanlı Müslümanlar (Rohingya) için 350 barınağın inşa edildiğini, çalışmaların devam ettiğini belirtti.

Adsız, yaptığı yazılı açıklamada, TDV'nin 2012'den beri Myanmar ve

Bangladeş'te insani yardım çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, Myanmar'dan kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların sayısının 1,2 milyona ulaştığını ve bu sayının giderek arttığını vurguladı.

Cox's Bazar bölgesinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda sağlık tesisleri ve ibadethaneler dışında

kalıcı yapıya izin verilmediğini kaydeden Adsız, TDV'nin, Bangladeş Afet Bakanlığının aldığı kararlara ve şartnameye uyarak barınakların inşasını sürdürdüğünü bildirdi.

Adsız, Kutupalong Mülteci Kampı'nda 7 Ocak'ta çıkan yangında çok sayıda barınağın hasar gördüğünü ifade ederek Arakanlı Müslümanların açıkta kalmasına göz yumamayacaklarının altını çizdi. TDV'ye yapılan bağışların Arakanlı Müslümanlar için kullanıldığına işaret eden Adsız, 350 barınağın inşasının tamamlandığını, toplamda 490 barınak inşa edeceklerini aktardı.

Adsız, Ramazan ayından önce barınakları tamamlayıp ev sahiplerine teslim etmeyi hedeflediklerini, yangından etkilenen bir caminin onarımına devam ettiklerini, bunu da ramazan öncesinde bitirmek istediklerini kaydetti. (AA)



## Diyamet burslarına YOĞUN İLGI

**T**ÜRKİYE'DE eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "Diyamet Bursları" başvuruları sona erdi. Bursa 107 ülkeden 10 bini aşkın öğrenci başvuruda bulundu.

**Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı** ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" çerçevesinde ülkemizdeki uluslararası anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı. 2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10 bin 76 öğrenci başvuru yaptı.

### KABUL SÜRECİ TITIZLIKLE YÜRÜTÜLECEK

**Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileri tarafından yapılacak ön değerlendirmelerden sonra başvuruların olduğu ülkelerde aday öğrenciler, yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyle ilgili ülkelerde yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra "Diyamet Bursları"ndan faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek.**Haber Merkezi**



# Hayırsever Vatandaşlara "Zekât Bilgilendirme" Toplantısı

□ Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi ev sahipliğinde hayırsever vatandaşlara yönelik "Zekât Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi ev sahipliğinde hayırsever vatandaşlara yönelik "Zekât Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla il müftülükleri ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Zekât Bilgilendirme Toplantıları" sürüyor.

Bu kapsamda Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi ev sahipliğinde hayırseverler vatandaşlara yönelik Zekât Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi'nde gerçekleşen toplantıya Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan konuşmacı olarak katıldı.

İl Müftüsü Faruk Gürbüz'ün açılış konuşmalarıyla başlayan toplantı Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan'ın sunumu ile devam etti.

Diyaret İşleri Başkanlığı ve TDV'nin çalışmalarına değinen Kaan, zekât ibadetinin hem dini hem de sosyo-ekonomik yönden değerlendirilmesi gerektiğini ifade



ederek "Zekâtın farz bir ibadet olması yanında sosyal ve ekonomik fonksiyonları da vardır.

Bizler milletimizin namaz, oruç ve hac ibadetinde öncülük ediyoruz, zekât ibadetinde de öncülük ediyoruz, halkımızın zekâtını güvenilir bir şekilde sahibine ulaştırıyoruz" dedi.

Ayrıca "Zekât ibadeti sa-

yesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, zekât ekonomiyi tamir eder, faiz ise toplumu fakirleştirir, zekât bir gönüllülük değil zorunluluktur, her ferdi cimrilik hastalığından arındırır" ifadelerinde bulundu."

Toplantı Kur'an-ı Kerim tilaveti ile sona erdi.

**HABER MERKEZİ**

# “Zekât İyilik Buluşması” toplantısı düzenlendi

Diyaret İşleri Başkanlığı (DİB) ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) iş birliğinde vatandaşları zekât konusunda bilinçlendirmek ve zekât ibadetinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât İyilik Buluşması" toplantısı düzenlendi. ► 5'de





## “Zekat iyilik Buluşması” için Toplandılar

**HABER MERKEZİ** - **Diyanet İşleri Başkanlığı** (DİB) ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde vatandaşları zekât konusunda bilinçlendirmek ve zekât ibadetinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla “Zekât İyilik Buluşması” toplantısı düzenlendi. Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde Ulu Camii İmam Hatibi Turgut Korkmaz'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açış konuşmasını İl Müftüsü Mehmet Şahin yaptı. Müftü Şahin “Çankırı'da her yıl bize emanet edilen zekât miktarı artıyor. Geçen yıl üç kat arttı. Toplanan zekâtlar başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve yurtdışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum.” dedi.

TDV Genel Merkezi tarafından hazırlanan sinevizyonun ardından DİB Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Müslüman Ülke ve Topluluklar Daire Başkanı Dr. Abdülcélil Alpkıray konferansını sundu. Alpkıray, TDV'nin yurt içi ve yurtdışı hizmetlerinden bahsettikten sonra “Bugün Tokyoda DİB'na bağlı camimiz var. Güney Amerika'da, Kosta Rika'da, Venezuela'da, Peru'da, Arjantin'de, Afrika'nın en ucunda, Malezya'da görevlilerimiz var, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile birlikte faaliyet yapıyoruz. Yetimhanelerimiz var. Yetim Peygamberin ümmeti olarak bizler bir yetime elimizi uzatamaz mıyız? Gazze de on binlerce yetim var. Vakfımızın Afganistan, Tanzanya, Zimbabve'de yetimhaneler var. Yurt içi ve yurtdışında 5819 yetime düzenli aylık destek sağlanıyor. 2023 yılında 34.667.378 kişiye kurban eti ulaştırıldı. Vakfımız 2023 yılında 826 milyon zekât topladı. Toplanan zekâtlar eğitim yardımı, ayni ve nakdi yardım, alışveriş yardım kartı, gıda kolisi, kıyafet yardımı, yetim desteği vb. alanlarda harcandı. Zekât bütçesinden 300 bin öğrenciye eğitim ve burs desteği sağlandı. Vakfımız kanalıyla 2.5 milyon depremezdelere destek sağlandı. Vatandaşlarımız Vakfımıza TDV Mobil Zekât Uygulama, zekathesapla.tdv.org internet adresinden, ilgili bankaların mobil uygulamalarından, il ve ilçe müftülükleri, din görevlileri ile zekâtlarını ulaştırabilirler. Ülkemizde ve İslam dünyasında zekâtlar düzenli bir şekilde toplansa ve dağıtılsa dünyada hiçbir kriz bölgesi kalmaz” dedi.

Toplantıya müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, vaizler, şube müdürleri, zekat koordinatörleri ve din görevlileri katıldı.



# Diyanet Burslarına 107 ülkeden 10 bin aşkın öğrenci başvuruda bulundu...

**TÜRKİYE'DE** eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "Diyanet Bursları" başvuruları sona erdi.

**Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" kapsamında; ülkemizdeki uluslararası

anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı. **107 ÜLKEDEN BAŞVURU YAPILDI**

2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10.076 aday öğrenci başvuru yaptı. Kabul süreci titizlikle yürütülecek.

**Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileri tarafından yapılacak ön değerlendir-



melerden sonra başvuruların olduğu ülkelerde aday öğrenciler yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyile ilgili ülkelerde yapılacak

yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra "Diyanet Bursları"ndan faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek. (HABER MERKEZİ)



## Diyabet Burslarına 10 bini aşkın başvuru

■ Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "Diyabet Bursları" başvurularına 107 ülkeden 10 bini aşkın öğrencinin başvurduğu bildirildi... ▶▶6'da





# Diyamet Burslarına 10 bini aşkın başvuru

Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "Diyamet Bursları" başvurularına 107 ülkeden 10 bini aşkın öğrencinin başvurduğu bildirildi.

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan yapılan açıklamada, burs başvuru sürecinin tamamlandığı belirtildi.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" kapsamında; ülkemizdeki uluslararası Anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı. 2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10.076 aday öğrenci başvuru yaptı."

Burs almaya hak kazanacaklar için yazılı ve sözlü sınavların olacağı da ifade edilen açıklamada, "Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileri tarafından yapılacak ön değerlendirmelerden sonra başvurula-



rın olduğu ülkelerde aday öğrenciler yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyle ilgili ülkelerde yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülaka-

katlardan sonra Diyanet Burslarından faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek" denildi.

HABER MERKEZİ

## **Diyanet** Bursları için başvurular sona erdi

Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı **Diyanet** Bursları için başvurular sona erdi.



**Türkiye Diyanet Vakfı**, **Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" kapsamında; ülkemizdeki uluslararası Anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı.

### **107 ÜLKEDEN BAŞVURU YAPILDI**

2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10 bin 76 aday öğrenci başvuru yaptı. **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileri tarafından yapılacak ön değerlendirmelerden sonra başvuruların olduğu ülkelerde aday öğrenciler yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyle ilgili ülkelerde yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra **Diyanet** Burslarından faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek.

*Haber Merkezi*



## Diyanet Burslarına 107 ülkeden başvuru

Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) Türkiye'de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler için verilen "Diyanet Bursları"na 107 ülkeden 10 bin 76 öğrenci başvuruda bulundu. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, TDV, Diyanet İşleri Başkanlığı, MEB ve Türkiye'deki bazı ilahiyat fakültelerinin işbirliğiyle yürütülen uluslararası Anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlarına yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı. 2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10 bin 76 aday öğrenci başvuru yaptı. TDV yetkililerince yapılacak ön değerlendirmelerden sonra başvuruda bulunan aday öğrenciler, yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetlerince ilgili ülkelerde yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra Diyanet Burslarından faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek.



## TÜRKİYE DİYANET VAKFI, ARAKANLI MÜSLÜMAN MÜLTECİLER İÇİN EĞİTİM FAALİYETLERİNE DEVAM EDİYOR

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), Bangladeş'te Arakanlı Müslüman (Rohingya) mültecilerin kaldığı kamplardaki 5 okulda eğitim faaliyetlerine devam ediyor.

TDV Bangladeş Müdürü Afzalur Rahman, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Bangladeş'te mülteci kamplarındaki Arakanlı Müslümanlar için eğitim faaliyetleri yürüttüklerini belirterek "Kamplarda 5 okulumuz var. Bir kız okulu açtık. Kamplarda ilk ve en büyük okul olarak geçiyor. Bundan önce kimse kızlara yönelik okul açmamıştı." diye konuştu.

Toplumun kızları önemsemediğine dikkati çeken Rahman, ailelerin 4. sınıftan sonra kızlarını okula göndermek istemediğini, eğitimden mahrum kalan kız çocuklarının erken yaşta evlenmeye zorlandığını belirtti.

Rahman, öğretmeninden güvenlik görevlisine kadar çalışanların kadınlardan oluştuğunu belirterek "Eğitim zamanı okula erkeklerin girmesine müsaade etmiyoruz. Ebeveynler de bu durumu güvenilir görüyor. Kaliteli eğitim verildiği için bizim okullara talep var. Okullarda kaliteyi sürdürmeye çalışıyoruz. Kaliteli eğitim olduğu için aileler de çocuklarını bizim okullara göndermek istiyor." ifadelerini



kullandı. Rahman, ilkokuldan lise sona kadar eğitim verilen okulda 1250 öğrenci ve 21 öğretmenin bulunduğunu aktardı. Bangladeş'teki mülteci kamplarında Myanmar müfredatına göre eğitim verildiğini vurgulayan Rahman, "Bunun yanında TDV olarak hadis ve dini dersler de vermeye çalışıyoruz. Devletin belirli sistemi üzerinden eğitim veriyoruz." dedi.



# HAFIZLIK İCAZET MERASİMİ DÜZENLENDİ

Giresun Bulancak İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında eğitimlerini tamamlayan 90 öğrenci gerçekleştirilen merasimle icazet aldı.

Giresun Bulancak İlçe Müftülüğüne bağlı Nuri Genç Erkek Yatılı Kur'an Kursu ile Hiranur Kız Yatılı Kur'an Kursu'nda hazırlıklarını tamamlayan 90 öğrenci için "Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi.

Merasimin açış konuşmasını Bulancak İlçe Müftüsü Cevat Erişti yaptı.

## SON NEFESİNİZE KADAR HIFZINIZI MUHAFAZA EDİNİZ

Müftü Erişti, hafızlığın sabır ve sebat gerektiren bir süreç olduğunu ifade ederek, "Hayat rehberimiz Kur'an-ı Azimüşşan'ı ezberleyerek kutlu bir payeye erişen hafızlarımıza öncelikli tavsiyem ezberlerini muhafaza etmeleridir. Hafızlarımız, yakın bir gelecekte eğitimlerini tamamlayıp, din görevlisi, mühendis, doktor ya da iş insanı gibi bir meslek sahibi olduklarında da Kur'an'ın hayat dolu ilkelerini, prensiplerini çevrelerindeki insanlara aktararak örnek birer şahsiyet olmaya devam etmelidir." dedi.

## KUR'AN'IN NURU TÜM İNSANLIĞIN YOLUNU AYDINLATSIN

Ardından kürsüye gelen Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Kur'an'ın Müslümanları doğruluğa ulaştıran ilahi bir nur olduğunu vurguladı. Kur'an'a ve Hz. Muhammed'e (SAS) uyararak İslam nuruyla aydınlanmanın önemine değinen Müftü Kılıçbay, "Müslümanın sahip olduğu üç nur vardır. Bunlardan ilki kalbimizde yer alan iman nurudur. Bir mümin kalpte ki bu nurun artması için Allah'ın ayetlerini okur,

Sevgili Peygamberimizin ahlakıyla ahlaklanırsa hem ilmini artırmış hem de imanını kuvvetlendirmiş olur. Müminin ikinci nuru ise onun hayatını aydınlatan Kur'an'ın nurudur. Müslümanın elinde bulunan bu nur onun dünyasını da ahiretini de aydınlatır. Üçüncü nur ise hayatının her safhasında ümmetine yol gösteren, rehberlik eden, istikamet çizen, Hz. Muhammed'in (SAS) nurudur. Kur'an kurslarında eğitimlerini tamamlayan hafızlarımız da bu nurlarla nurlandılar. Yüce Rabbim Giresun ve Bulancak'ta önemli izler bırakarak nice hafızlar yetiştiren Nuri Genç Hocamızın mekanını cennet eylesin, hizmet noktasında bırakmış olduğu bayrağı daha ileriye götürmeyi bizlere nasip eylesin, hafız öğrencilerimize de başarılar ihسان eylesin" dedi.

**HAFIZLARIMIZ ÜMMETİN EN HAYIRLISI OLDU**  
**Diyaret İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt ise yaptığı konuşmada, 2023 yılı içinde yurt genelinde eğitimini başarıyla tamamlayan 13 bin 349 öğrencinin hafızlık icazetnamesi aldığını, 82 bin öğrencinin ise hafızlık eğitimi görmeye devam ettiğini bildirdi.

Hafızlık eğitiminin ilim yolculuğunun önemli bir adımı olduğunu belirten Başkanlık Müşaviri Kurt, "Hafız yavrularımız bu ümmetin en şerefli, en hayırlısı oldu. Cenab-ı Mevla kendi kelimasını hafızlarımıza emanet etti. Dolayısıyla bu başlı başına bir şereftir. Bu şerefe erişen yavrularımızı canı gönülden kutlayıp tebrik ederken, ilim yolculuğunu sürdürmelerini de tavsiye ediyorum. Hafızlarımızı yürekten tebrik ediyorum,



Kur'an ömürlerinin sonuna kadar onları muhafaza eylesin, onlar da yaşantılarıyla, tebliğleriyle Kur'an-ı muhafaza edip, Kur'an'ın nurunu tüm dünyaya yaysınlar" dedi.  
**KUR'AN'IN NURUNDAN DAHA FAZLA İSTİFADE ETMELİYİZ**

Hafızlık müessesesini sürdürmenin toplumsal bir görev olduğunu ifade eden Başkanlık Müşaviri Kurt, "Müminler olarak yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim'e karşı bir takım vazifelerimiz var. Birincisi Kur'an'ı okumak, okutmak, ezberlemek ve ezberletmek şüphesiz ki. Bir anne babanın en büyük arzusu evladının Kur'an'ı okuyabilmesidir. Kur'an-ı okumak tek başına bir ibadettir.

Peygamber Efendimiz Kur'an okunan yere Cenab-ı Allah'ın rahmetinin ineceğini müjdeliyor. Orada bulunan insanların arasında muhabbet, sevgi oluşur ve melekler orada bulunur. Dolayısıyla sevdisi olduğumuz Kur'an'ı evlerimizde, meclislerimizde bol bol okuyalım. Sadece yemek sofralarında değil Kur'an sofralarında da bir araya gelelim ki, evimizin bereketi artsın, melekler her daim bizimle olsun" diye konuştu.

**KUR'AN RABBİMİZİN**

## İNSANLIĞA MESAJIDIR

Kur'an-ı Kerim'in anlam dünyasıyla bütünleşmenin önemine değinen Kurt, "Rabbim benden ne istiyor? Nasıl bir kul olmamı, hayatımı nasıl sürdürmemi istiyor? sorularının cevabını aramak ve bu meraka sahip olmak her müminin görevidir. Kur'an bize nasıl insan olmamız gerektiğini öğütleyen bir kelimadır. Rabbimizin mesajıdır. Kur'an'a, telefonumuza herhangi birinden gelen mesaja gösterdiğimiz ilgiye daha az bir ilgi göstermemeliyiz. Rabbimizin mesajlarını anlamalıyız. Anlamakta yetmez Kur'an'ın hakikatlerini ve değerlerini yaşamalıyız. Yaşamalıyız ki izzetimiz daim olsun, şerefimiz yere düşmesin.

Hepimizin bir görevi de Kur'an'ın mesajlarını yaşayıp, tebliğ ederek ve insanlara göndererek ulaştırmaktır. Afrika'da yokluk ve imkansızlıklardan dolayı, Kur'an'a ulaşamadıkları için yavrularımız Kur'an'ı tahtalara yazarak hafızlık yapıyorlar. Dünyada Kur'an'ın mesajını duymamış milyonlarca insan var. Bilin ve iftihar edin diye söylüyorum, Başkanlığımızın 40 farklı dil ve lehçede Kur'an-ı Kerim meali var. **Diyaret İşleri Başkanlığı**

**Ölüm** ve **Türkiye Diyanet Vakfımız**, kendi lisanından Kur'an'a ulaşamayan insan kalmasını düsturuyula büyük bir gayretle çalışmalarını sürdürüyor. Kimileri maddi imkanıyla, kimileri yaşantısıyla, kimileri sözleriyle, gençler ise sosyal medyayı kullanarak Kur'an'ın nurunu ve mesajlarını tüm insanlığa ulaştırmalıdır" şeklinde konuştu.

Merasim, Reisül Kurra Vekili, Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Sedat Aydın tarafından yapılan duanın ardından hafızlara hediye takdimi ile sona erdi. Merasime Bulancak Kaymakamı Ünal Koç, Bulancak Cumhuriyet Başsavcısı Emre Us, Bulancak Emniyet Müdürü Mustafa Tozlu, **Diyaret İşleri Başkanlığı** Müftüsü Muhittin Oral, emekli Bilecik İl Müftüsü Necati Akkuş, Ordu İl Müftüsü İsmail Çiçek, Trabzon Akçaabat İlçe Müftüsü Yusuf Genç, Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Uzmanı Ali Özgele, Denizli Dini Yüksek İhtisas Merkezi Eğitim Görevlisi Ömer Erdem, ilçe müftüleri, vaizler, Kur'an kursu öğreticileri, din görevlileri, öğrenciler ve aileleri ile çok sayıda vatandaş katıldı. (Giresun İl Müftülüğü)

## Minik öğrencilerden Filistin'e destek

Hacı Musa Efendi Kız Kur'an Kursu yöneticisi Elif Gürbüz ve öğretmenler, Kur'an kursunda düzenlenen bir etkinlikte Filistinliler için harçlıklarını sadaka kutusunda biriktirdi. Velilerin yoğun ilgi gösterdiği kampanyada, 4-6 yaş öğrencileri, Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere oluşturulan sadaka kutusuna harçlıklarını attılar. Kur'an Kursu Yöneticisi Elif Gürbüz, 4-6 yaş öğrencileri ile birlikte Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu nezaretinde toplanan paraları Filistinli kardeşlerine ulaştırmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Karatay Şubesine teslim etti. •HABER MERKEZİ



# “DİYANET BURSLARI”NA 107 ÜLKEDEN 10 BİN AŞKIN ÖĞRENCİ BAŞVURUDA BULUNDU



Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "Diyamet Bursları" başvuruları sona erdi. Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" kapsamında; ülkemizdeki uluslararası anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt

dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı.

## 107 ülkeden başvuru yapıldı

2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10.076

aday öğrenci başvuru yaptı. Kabul süreci titizlikle yürütülecek

Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileri tarafından yapılacak ön değerlendirmelerden sonra başvuruların olduğu ülkelerde aday öğrenciler yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyle ilgili ülkelerde yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra "Diyamet Bursları"ndan faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek.

**HABER MERKEZİ**



## Kadınlar Filistin için sahne aldı

► Volver Tiyatro Kadın Akademisi Filistin için Altunizade Kültür Merkezi'nde sahne aldı. Taksim



**Camii** Kültür Sanat Vakfı katkılarıyla gerçekleştirilen gecede, 23 kadın oyuncu, iki saat boyunca dört oyun, yedi tirad, bir dans gösterisini izleyicilerle buluşturdu. Ayşe Şahinboy Doğan'ın kaleme alıp yönettiği oyunların tamamında kadınlar yer aldı.

Oyunlarda evlilik, ilişkiler, kadına şiddet, Filistin'deki kadınların hikayeleri işlendi.

### OYUNUN GELİRİ BAĞIŞLANDI

Aynı konseptte ilk programı Tarık Zafer Tunaya Kültür Merkezi'nde yaptıklarını söyleyen Doğan, ikinci programa büyük bir talep olduğunu söyledi. Biletlerin erkenden tükendiğini ifade eden Doğan, etkinliği yapma nedenlerini, "Hassasiyetlerimiz çerçevesinde sanatımızı icra etmek istiyoruz" şeklinde niteledi. Tiyatronun biletleri ise **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Filistin hesabına yapılan bağış üzerinden temin edildi. Gecede Aşevi, Karbonhidrat, Davacıyım ve Begonya oyunları perdelendi. ► **HALİME KIRAZLI**





107 Ülkede 10 bin öğrenci başvurdu

## DIYANET VAKFI BURS VERECEK

Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "Diyanet Bursları" başvuruları sona erdi.

Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" kapsamında; ülkemizdeki uluslararası anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı.



107 Ülkede 10 bin öğrenci başvurdu

# DIYANET BURS VERECEK

Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası öğrencilerin yararlandığı "DiyaneB Bursları" başvuruları sona erdi.

**Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve ülkemizdeki ilahiyat fakültelerinin iş birliği ile yürütülen "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programı" kapsamında; ülkemizdeki uluslararası anadolu imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri ve ilahiyat lisansüstü programlara yurt dışından kabul edilecek uluslararası öğrencilerin başvuru süreci tamamlandı.

## 107 ÜLKEDEN BAŞVURU YAPILDI

2024-2025 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak burs programına 107 ülkeden toplam 10.076 aday öğrenci başvuru yaptı.

Kabul süreci titizlikle yürütülecek **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileri

tarafından yapılacak ön değerlendirmelerden sonra başvuruların olduğu ülkelerde aday öğrenciler yazılı sınava ve mülakata tabi tutulacak. Mülakat heyetleri marifetiyle ilgili ülkelerde

yapılacak yazılı sınav ve sözlü mülakatlardan sonra "DiyaneB Bursları"ndan faydalanmaya hak kazanacak öğrenciler belirlenecek.

**Haber Merkezi**





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## “Diyanet Bursları”na 107 ülkeden 10 bin aşkın öğrenci başvuruda bulundu

<https://www.bursadameydan.com/genel/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-94496>

<https://www.bursahaber.com/egitim/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-2623305>

[https://www.haberpostasi27.com/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bin-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu\\_8288.html](https://www.haberpostasi27.com/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bin-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu_8288.html)

<https://sanalgazeteci.net/di%cc%87yanet-burslarina-107-ulkeden-10-bi%cc%87ni%cc%87-askin-ogrenci%cc%87-basvuruda-bulundu/>

<https://www.kirsehircigdem.com/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bin-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu>

<https://kayserigurhaber.com/haber/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-368420.html>

<https://www.cthaber.com/haber/19484898/diyanet-burslari-basvurulari-sona-erdi>

<https://www.mistikalem.com/guncel/yurt/107-ulkeden-10-bin-76-ogrenci-diyantetten-burs-istedi-haberi-24305>

<https://www.karamangundem.com/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bin-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu>

<https://www.e-karaman.com/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bin-76-ogrenci-basvuru-yapti/84772/>

<https://www.polatlipostasi.com/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu>

<https://www.elipshaber.com/diyanet-burslarina-107-ulkeden-ogrenci-basvurdu>

<https://www.memleket.com.tr/diyanet-burslarina-yogun-ilgi-10-binin-uzerinde-uluslararasi-ogrenci-basvurdu-2325767h.htm>

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/33900133-diyantet-burslarina-107-ulkeden-10-bin-76-ogrenci-basvuru-yapti>

<https://www.kamu3.com/turkiyede-egitim-almak-isteyen-uluslararasi-ogrencilerin-yararlandigi/816345/>

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-63513840>

<https://www.medyagazete.com/haber/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-891738>

<https://www.konyayenigun.com/diyanet-burslarina-107-ulkeden-basvuru>

<https://www.dogugazetesi.com/diyanet-burslarina-10-bin-ogrenci-basvuruda-bulundu>

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bin-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu/62417/>

<https://www.bursa.com/haber/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-884556.html>

<https://www.kenthaber27.com/haber/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-698633.html>

<https://www.gazeterize.com/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2371677-diyantet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu>

<https://www.nethaber.com.tr/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu/1052586/>

<https://www.sha.com.tr/-diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu/272328/>

<https://www.malatyaguncel.com/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-2482398h.htm>

<https://www.karsmanset.com/haber/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-1143962.htm>

<https://www.olay53.com/haber/diyanet-burslarina-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu-1412907.htm>

<https://www.haber16.com/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu/1404604/>

<https://www.bultentv.com/-diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bini-askin-ogrenci-basvuruda-bulundu/118277/>

<https://www.medyayenigun.net/haber/19485437/diyanet-burslarina-10-binden-fazla-ogrenci-basvurdu>

<https://www.linehaber.com.tr/diyanet-burslarina-rekor-basvuru/>

<https://www.geredemedyatakip.com.tr/egitim/diyanet-burslarina-yuzlerce-ulkeden-on-binlerce-ogrenci-basvurdu.html>

<https://www.gazeteanadolu.com/diyanet-burslari-na-107-ulkeden-10-bin-76-ogrenci-basvuru-yapti/57781/>

## Türkiye Diyanet Vakfı'nın Bangladeş'te inşa ettiği okullarda bin 250 çocuk eğitim görüyor

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-okullarina-yogun-talep-1835366.html>

## Amasya'dan İdlibli yetimler için yardım

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/amasya-dan-idlib-e-yardim-eli-iki-tir-yardim-gonderildi/11453/>

## Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

<https://www.gazetelapseki.com/haber/22767-zekat-iyilik-bulusmalari-duzenlendi>  
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-yapildi/11455/>  
<https://haberdairesi.com/konya/konya-il-muftusu-ali-ogeden-zekatin-onemine-vurgu-123713h>  
<https://www.corumhaber.net/corumda-zekat-iyilik-bulusmasi>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/pendikte-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>

### **2024 yılı Ramazan Programı bilgilendirmeleri devam ediyor**

<https://www.bolugundem.com/haber/19478205/bolu-muftulugu-ramazana-hazir>

### **Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/cilimlide-minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>  
<https://www.reformhaber.com/gaziantep-kilicarslan-ortaokulunda-anlamli-etkinlik>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/ortakoylu-minikler-ozgur-filistin-yaninda>  
<https://www.memohaber.com/haber/gaziantep-kilicarslan-ortaokulunda-anlamli-etkinlik-65929>  
<https://www.akdenizmanset.com.tr/antalyali-minikler-gazze-yi-unutmadi/227288/>  
<https://www.ilerigazetem.com/minik-yureklerden-bir-dua-bir-firca/95447/>

### **Karasu'da inşaatı devam eden yatılı hafızlık Kur'an kursu yararına hayır kermesi düzenlendi**

<https://www.sakaryakuzey.com/hayir-kermesi-duzenlendi/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	7.03.2024	04:41:05	TRT HABER	ALİ ERBAŞ AÇIKLAMA YAPTI	HABER 04	00:02:01
2	6.03.2024	18:51:17	DİYANET TV	KISA KISA	ANA HABER	00:03:01
3	6.03.2024	22:43:33	TRT AVAZ	KONUK: AYHAN DEMİRKAN	HER YER TÜRKİYE	00:18:35